
Zarządzenie  NR 20/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej   

 

Na podstawie art. 19 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. u. z 2018 r. poz.1986 z póź. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia dwóch postępowań   

o udzielenie zamówień publicznych pod nazwami: 

1.  ,,Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta 

Mława od 1 lipca 2019 r. do 31 grudnia 2020 r.” 

 realizowanych  w Urzędzie Miasta Mława w następującym składzie: 

1. Piotr Tomaszewski   – Przewodniczący; 

2. Krzysztof Jaros         – Zastępca Przewodniczącego; 

3. Andrzej Porzeziński  –  Sekretarz; 

4. Aneta Malinowska    – drugi Sekretarz; 

Członkowie: 

5. Wiesław Fiuk 

6. Piotr Sulewski 

7. Elżbieta Zembrzuska 

8. Elżbieta Maciejska  

 

§ 2  

 Zamawiający zapewni niezbędną obsługę komisji przetargowej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

  

oraz  

2. ,,Oczyszczanie terenów miejskich, pielęgnacja i konserwacja zieleni miejskiej, 

utrzymanie i obsługa szaletu miejskiego w Mławie od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia  

2022 r., 

 


